


		
		
	
	


	  			
	Choose a Preferred Language:
- - - - - -
العربية (Arabic)
Հայերեն (Armenian)
Български (Bulgarian)
中文 (Chinese)
Hrvatski (Croatian)
Selected Language: Čeština (Czech)
Dansk (Danish)
Nederlands (Dutch)
English
Føroyskt (Faroese)
Français (French)
Deutsch (German)
Ελληνικά (Greek)
Magyar (Hungarian)
Indonesian
Italiano (Italian)
日本語 (Japanese)
Latviešu (Latvian)
Norske (Norwegian)
Polski (Polish)
Philippino
Português (Portuguese)
Română (Romanian)
Русский (Russian)
Slovenščina (Slovenian)
Español (Spanish)
Svenska (Swedish)





	
	
	








DHTML Menu By Milonic JavaScript






	
          		
		


CZ » 
 Poselství » Poselství ke stažení - zatím pouze v angličtině » Stažení poselství ve formátu PDF »

	Poselství ke stažení

Tyto soubory lze otevřít v programu Adobe Reader.  Soubory naleznete zde:

	Kompletní poselství
1986-2003
	
	1. část
1986-1987	2. část
1988-1989	3. část
1990-1991



	
	4. část
1992-1994	5. část
1995-1997	6. část
1998-2003



	Můj anděl Daniel
1986-1987


	
 

	Poselství 
	

				Chronologické řazení

				Abecední seznam

				Seznam podle jednotlivých sešitů

				Další přijatá poselství

				Můj anděl Daniel

				Poselství online

				Vyhledávání v poselstvích

				Nahodile vybrané poselství

	







		
		Chronologické řazení

                    
                    Seznam všech poselství řazený chronologicky
         
 

                    	
		Abecední seznam

                    
                    Seznam všech poselství řazený abecedně
         
 

                    	
		Seznam podle jednotlivých sešitů

                    
                    Seznam všech poselství řazený podle jejich zařazení do sešitů
         
 

                    	
		Další přijatá poselství

                    
                    Několik poselství, která byla zveřejněna po 'Ódách Nejsvětější Trojice' - posledních publikovaných  poselstvích z roku 2003 
         
 

                    	
		Můj anděl Daniel

                    
                    Začátek poselství, kdy Vassula hovoří se svým strážným andělem Danielem 
         
 

                    	
		Poselství online

                    
                    Poselství jsou nyní k dispozici online
         
 

                    	
		Vyhledávání v poselstvích

                    
                    Vyhledávání v textu poselství
         
 

                    	
		Nahodile vybrané poselství

                    
                    Zde najdete nahodile vybrané poselství
         
 

                    	
	
			




	 

		
	 
POSELSTVÍ NA DEN:
Mé dítě, vítám Tě v Domě svého Otce
 
PŘEDEŠLÉ POSELSTVÍ:
Můj Chorál Lásky se rozroste v řeku a z této řeky se stane moře Lásky







	
		 





		
			
	
		 
NEJNOVĚJŠÍ ZPRÁVY:
Publikace paní Vassuly Rydén - Proroctví v poselství Opravdový život v Bohu týkající se Konce časů
Paní Vassula Rydén vybrala důležitá poselství, která se již naplnila nebo na své naplnění teprve čekají.


 
Podpořte evangelizace - Asociace TLIG v ČR
Národní Asociace Opravdového Života v Bohu pomáhá zpřístupnit poselství Opravdového života v Bohu všem, kdo si je chtějí koupit a přečíst, pořádá přednášky, evangelizace, svědectví, pomáhá šířit informace o poselství a společenství Opravdový život v Bohu


 
Vassulina mise v Itálii 
květen 2017






	
		 





	
		 







	



	

			


Odkazy na webu


Úvod 

Spiritualita 

Jednota církve 

Mezináboženský dialog 

Misie 

Beth Myriam 

Svědectví 

Bibliografie 

Aktuality 

Kontakt 

Poselství 

Vyhledávání 

Site Map 

 

       
 

 
	
	
			Poselství

 Chronologické řazení
			
			
 Abecední seznam
			
			
 Seznam podle jednotlivých sešitů
			
			
 Další přijatá poselství
			
			
 Můj anděl Daniel
			
			
 Poselství ke stažení - zatím pouze v angličtině
			
			
 Poselství online
			
			
 Vyhledávání v poselstvích
			
			
 Nahodile vybrané poselství
			
			
 
			
	


   

	

	


	

	








	
Další zajímavé odkazy

www.tligradio.org

www.tligvideo.org

www.onedate.org

www.defending-vassula.org

www.tligpilgrimages.org

www.paintedbyvassularyden.com

www.vassularyden.com

	

	

 





		



	
		
	Rychlé vyhledávání
	 



	 






© Vassula Rydén 1986 Všechna práva vyhrazena





X



						
                        
	
	
                        		
                        	Enter search words below and click the 'Search' button. Words must be separated by a space only.
 
	
                        	
EXAMPLE: "Jesus Christ" AND saviour
 	 	Entire Site
The Messages


    	                    
	OR, enter date to go directly to a Message
	 
	
	 
	


                       		 
	





							 









